
100% MADE

IN TUSCANY



sme hrdí na to, že vám můžeme        

představit výběr našich produktů 

vyrobených v Itálii pro vánoční období. 

Každý produkt v sobě nese vášeň, péči, kvalitu 

a estetický vzhled, kterým se každodenně 

věnujeme při tvorbě linie Borgo de´ Medici. 

Pojďte a podělte se s námi o tuto nesmírnou 

vášeň.

Massimo & Lisa

J

OBSAH

BORGO DE’ MEDICI DÁRKOVÉ SADY................4

BORGO DE’ MEDICI SADY S KÁVOU...............24

DÁRKOVÉ SADY GEOMETRY OF PASTA.........34

SLADKÁ VÁNOČNÍ KOLEKCE............................44

SVÁTEČNÍ CHUŤOVKY........................................76

PODZIM V TOSKÁNSKU.....................................86

PANETTONE..........................................................96

MINI PANETTONE & DÁRKOVÉ SADY............107

Platnost cen je od 18. 08. 2021  do 31. 01. 2022.

Ceny jsou uvedeny v CZK. (bez DPH a s DPH) 

Doprava není zahrnuta v ceně

Dodací podmínky v rámci ČR pro jedno místo určení:

Při objednávce do 2 500 Kč bez DPH činí dopravné 250 Kč vč. DPH

Při objednávce nad 2 500 Kč bez DPH je doprava zdarma

Kontakt: 

ALVARED spol. s r.o.

Lhota pod Libčany 143

okr. Hradec Králové

503 27 Lhota pod Libčany

+420 774 170 210 

info@alvared.cz

www.alvared.cz

mailto:info@alvared.cz
http://www.alvared.cz/


TRUFFLE LOVERS

~ AG00307 ~

LUXUSNÍ LANÝŽOVÝ PODNOS
Obsahuje:

Linguine Ochucené Lanýžem 250g
Sůl s Lanýžem ve Skleničce 250g

Rizoto s Lanýžem 220g
Balzamiková Poleva s Lanýžem 60ml
Olej s Lanýžem Ochucovadlo 125ml

Lanýžová Omáčka 180g
Hmotnost a Objem Celkem: 900g + 185ml

MILOVNÍCI LANÝŽŮ

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 5

5
jedinečných dárků

pro MILOVNÍKY

lanýžů

echte své blízké 

okusit kouzlo 

lanýžů. Už pouhá 

špetka nastrouhaného 

lanýže, kapka oleje s 

lanýžem či lanýžového 

medu dokáže proměnit 

na gastronomickou 

pochoutku každé 

běžné jídlo, ať už 

připravíte sendvič se 

šunkou a sýrem nebo 

vařené vajíčko. Dárky 

pro milovníky lanýžů 

můžete vybírat z naší 

řady výrobků, které je 

rozhodně překvapí, 

potěší a vnesou kouzlo 

lanýžů do jejich 

života.

N



~ AG00306 ~

DUO E. P. O. OLEJ S LANÝŽEM V PLECHOVCE
Obsahuje:

Extra Panenský Olivový olej 
s Bílým Lanýžem 175ml

E. P. Olivový olej 
s Černým Lanýžem 175ml

Objem Celkem: 300ml

~ AG01865 ~

KIT RIZOTO S LANÝŽEM
Obsahuje:

Rizoto s Lanýžem 220g
Olej s Lanýžem Ochucovadlo 125ml

Hmotnost a Objem Celkem: 220g + 125ml

~ AG00308 ~

LANÝŽOVÉ TRIO DIP & PESTO
Obsahuje:

Červené Pesto s Lanýžem 180g
Bazalkové Pesto s Lanýžem 180g
Houbová omáčka s lanýžem 180g

~ AG00308 ~
Hmotnost Celkem: 540g

MILOVNÍCI LANÝŽŮMILOVNÍCI LANÝŽŮ

6 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady 7



~ AG01866 ~

KIT LANÝŽOVÉ RAVIOLI
Obsahuje:

Olej s Lanýžem Ochucovadlo 100ml
Pšeničná Mouka na Těstoviny 1000g

Sušené Hříbky Prášek 50g
Hmotnost a Objem Celkem: 1050g + 100ml

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 9

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTUKrabička s receptem

Domácí Ravioli 

s Hříbky a Lanýži

dyž přijde řeč na 

těstoviny, nic nepřekoná 

čerstvé domácí Ravioli s 

lehkou, jemnou texturou a 

výraznou krémovou náplní z 

hříbků a lanýžů. V této krabičce 

naleznete nejen přehledný 

návod na výrobu delikátních 

Raviolů, ale také ingredience 

pro jejich přípravu a další 

skvělé recepty. Přibalili jsme do 

ní také jednoduchý návod od 

Lisy, díky kterému si doma 

připravíte vlastní Ravioli a 

potěšíte své přátele a rodinu.

K



~ BH2102 ~

KIT LANÝŽOVÁ PIZZA
Obsahuje:

Pšeničná Mouka na Pizzu 1000g
Olej s Lanýžem Ochucovadlo 250ml

Omáčka z Černých Lanýžů 90g
Rajčatová Omáčka s Černými Lanýži 350g 

Kráječ na Pizzu
Hmotnost a Objem Celkem: 1440g + 250ml

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 11

Krabička s receptem

Domácí Italská Pizza

akmile začnete připravovat pizzu ve své kuchyni, určitě zjistíte, že 

právě vlastnoručně vyrobená pizza je vaše nejoblíbenější. V této 

pečlivě připravené krabičce najdete vše potřebné pro přípravu domácí 

pizzy - od italské mouky až po syté rajčatové omáčky a výrazné 

toppingy jako jsou lanýžový krém či janovské bazalkové pesto.

J



~ BH2101 ~

KIT FOCACCIA GENOVESE
Obsahuje:

Pšeničná Mouka na Focacciu 1000g
Olej s Bazalkou Ochucovadlo 250ml

Bazalkové Pesto 190g
Kráječ na Focacciu

Hmotnost a Objem Celkem: 
1190g + 250ml

~ BH2103 ~

KIT CROSTATA
Obsahuje:

Pšeničná Mouka na Crostatu 1000g
Jahodový Džem 320g
Skořicový cukr 200g

Kráječ na Těsto
Hmotnost Celkem: 1520g

SADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTUSADY K PŘÍPRAVĚ ITALSKÉHO RECEPTU

12 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady 13



~ AG01867 ~

TOSKÁNSKÝ SLADKÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Obsahuje:

Výběr Sušenky Biscotti Mandlové a Čokoládové, 
Ochucené Čajové Pečivo a Měkký Torrone

Hmotnost Celkem: 200g

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 15

KNIHA & KALENDÁŘ



~ BH2104 ~

KNIHA ITALSKÝCH MEDŮ
Obsahuje:

Akátový Med 35g
Pomerančový Med 35g

Kaštanový Med 35g
Med Millefiori 35g

Med z Alpských Květů 35g
Lesní Med 35g

Hmotnost Celkem: 6x35g

KNIHA & KALENDÁŘ

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 17



~ A050111LF ~

TRADIČNÍ ITALSKÉ SUŠENKY BISCOTTI A AMARETTI
Obsahuje:

Mandlové Sušenky Biscotti
Čokoládové Sušenky Biscotti
Křupavé Sušenky Amaretti

Hmotnost Celkem: 450g

~ CAR052 ~

ITALSKÝ SET PLNÝ DOBROT
Obsahuje:

Čokoládové Sušenky Biscotti 200g
Mini Panettone 100g

Trubičky s Čokoládovým Krémem 375g
~ CAR052 ~

Hmotnost Celkem: 675g

18 Borgo de’ Medici Dárkové Sady Borgo de’ Medici Dárkové Sady 19

ITALSKÁ KOLEKCE PLNÁ DOBROT ITALSKÁ KOLEKCE PLNÁ DOBROT



~ CAR039 ~

DEGUSTAČNÍ SET K SÝRŮM
Obsahuje:

Krekry Rajčata & Oregano a 3 
Lahodné Džemy (Pomeranč, 

Fíky, Hrušky & Zázvor)
Hmotnost Celkem: 290g

~ CAR043 ~

LANÝŽOVÁ OCHUCOVADLA
Obsahuje:

Extra Panenský Olivový Olej
s Černým Lanýžem
Sicilská Mořská Sůl 
s Černým Lanýžem

Hmotnost a Objem Celkem: 
100ml + 130g

~ BH2105 ~

ANTIPASTI & GRISSINI
Obsahuje:

Tyčinky Grissini
Grilované Artyčoky
Grilované Papriky

Zelené Olivy
Hmotnost Celkem: 940g

TOSKÁNSKÉ STYLOVÉ SADY TOSKÁNSKÉ STYLOVÉ SADY



~ HAR102TRUF ~

VÝBĚR LANÝŽOVÝCH SPECIALIT
Obsahuje:

Extra Panenský Olivový Olej s Lanýžem 100ml
Sicilská Mořská Sůl s Lanýžem 130g

Krém z Černých Lanýžů 50g
Balzamiková Poleva s Lanýžem 60ml
Hmotnost a Objem Celkem: 180g + 160ml

~ CAR061 ~

ANTIPASTO TOSCANO
Obsahuje:

Extra Panenský Olivový olej 250ml 
Keramická Láhev na Olej Vyrobená v Itálii

Objem Celkem: 250ml

TRADIČNÍ TOSKÁNSKÉ STYLOVÉ SADY

Borgo de’ Medici Dárkové Sady 23



ITALSKÁ KÁVA A SLADKÉ POTĚŠENÍ

Itálii je den definován kávovými rituály.

Cappuccino na snídani, caffè macchiato -

nebo dvě - na odpolední povzbuzení a závěrem

espreso po večeři. Tak jako v každé kultuře,

přichází i italská káva se zdánlivě tajemnými

zákony. Objednejte si latte a dostanete sklenici

mléka (což je přesně to, co jste si objednali).

Požádejte o kávu s sebou ("to go") nebo si

objednejte cappuccino po 11:00 a riskujete, že

budete onálepkováni jako turista. Ráno začíná

snídaní, kterou převážně tvoří něco sladkého

doprovázeného lahodnou mléčnou kávou:

Cappuccino: tvoří rovné díly espressa a párou

ohřátého a napěněného mléka

Caffè latte: to je espresso, více mléka ohřátého

párou a méně pěny

Latte macchiato: mléko ohřáté párou a přidá

se trochu espressa.

Italové zpravidla popíjejí kávu jako odpolední

osvěžení nebo po jídle. "Pojďme si dát kávu!"

Tuto kávu, caffè (neboli caffè normale) si

můžete dát kdykoliv.

Zjednodušeně je to espresso, malý, ale silný

panák černé kávy. Ideálně se kombinuje se

sladkostí, kterou může být čajové pečivo,

sušenky biscotti nebo během vánočních svátků

s Panettone.

Během staletí, Italové vytvořili řadu alternativ

silného espressa. Vyzkoušejte tedy něco jiného

a připravte si například Caffe Corsini a k němu

sušenky či sladkosti Borgo de Medici.

Caffè macchiato: Jestliže máte rádi jemnější

kávu, vychutnejte si toto espresso s trochou

napěněného mléka. Na rozdíl od snídaňových

nápojů si tuto lehce mléčnou kávu můžete

vychutnat stejně často jako caffè normale.

Caffè corretto: Tento nápoj byl doslovně přeložen

jako „korigovaná káva“ a je to espresso s trochou

alkoholu, jako je grappa nebo sambuca.

Caffè americano: Po vyzkoušení překapávané

kávy ve Spojených státech, se Italové rozhodli

nabídnout americkým turistům chuť domova.

Italská interpretace: espresso zředěné velkým

množstvím horké vody.

Caffè lungo: Tato „dlouhá káva“ obsahuje espresso

s trochou horké vody, ale je silnější než Caffè

americano.

V



~ BC2101 ~

AMERIGO VESPUCCI
Obsahuje:

Mandlové sušenky Biscotti 200g
Káva Corsini 125g

Hmotnost Celkem: 325g

~ AG01873 ~

LORENZO DE’ MEDICI
Obsahuje:

Sušenky s kapkami čokolády 200g 
Káva Corsini 125g

Hmotnost Celkem: 325g

26 Borgo de’ Medici Sady s Kávou

KÁVA & SUŠENKY



~ AG01876 ~

LEONARDO DA VINCI
Obsahuje:

Mini Panettone 100g
Mini Panettone s kapkami čokolády 100g

Káva Corsini 125g
Hmotnost Celkem: 325g

~ AG01875 ~

NICCOLO’ MACHIAVELLI
Obsahuje:

Snídaňové sušenky s lískovými 
oříšky a kakaem 300g

Káva Corsini 125g
Hmotnost Celkem: 425g

~ AG01874 ~

CATERINA DE’ MEDICI
Obsahuje:

Sušenky s lískooříškovým krémem 200g 
Káva Corsini 125g

Hmotnost Celkem: 325g

28 Borgo de’ Medici Sady s Kávou

KÁVA & SUŠENKY KÁVA & PANETTONE



~ BH2123 ~

PAUSA CAFFÈ 
S ČOKOLÁDOVÝMI LANÝŽI 

& LÍSKOOŘÍŠKOVÝM SIRUPEM
Hmotnost a Objem Celkem: 

328g + 250ml

~ BH2122 ~

PAUSA CAFFÈ 
S MĚKKÝMI TORRONCINI

& KARAMELOVÝM SIRUPEM
Hmotnost a Objem Celkem: 

225g + 250ml

Borgo de’ Medici Sady s Kávou 31

SADA PAUSA CAFFÈ & SIRUP BEZ CUKRU 



~ BH2121 ~

PAUSA CAFFÈ 
S MAKRÓNKY

& VANILKOVÝM SIRUPEM
Hmotnost a Objem Celkem: 

209g + 250ml

Borgo de’ Medici Sady s Kávou 33

SADA PAUSA CAFFÈ & SIRUP BEZ CUKRU 



~ AG01871 ~

OMÁČKA MARINARA & BIO TĚSTOVINY
Obsahuje:

Omáčka Marinara 250g
Bio Těstoviny Mezze Maniche 500g

Hmotnost Celkem: 750g

Dárkové Sady Geometry of Pasta 35

Perfektní tvar + Perfektní omáčka



~ AG01862 ~

SET 4 TYPŮ TĚSTOVIN
Obsahuje:

4 Typy Bio Těstovin
Hmotnost Celkem: 1000g

36 Dárkové Sady Geometry of Pasta

Perfektní tvar + Perfektní omáčka



~ AG01869 ~

RUČNĚ VYROBENÉ TĚSTOVINY & PESTO
Obsahuje:

Bazalkové Pesto 190g
Červené Pesto 190g

Bio Těstoviny Orecchiette 500g
Bio Těstoviny Trofie 500g

Hmotnost Celkem: 1380g

~ AG01870 ~ 

SET TAGLIATELLE & PESTO S LANÝŽEM
Obsahuje:

Bazalkové Pesto s Lanýžem 180g
Vaječné Těstoviny Tagliatelle 250g

Hmotnost Celkem: 430g

38 Dárkové Sady Geometry of Pasta Dárkové Sady Geometry of Pasta 39

Perfektní tvar + Perfektní omáčka Perfektní tvar + Perfektní omáčka



~ BH2101 ~

KIT GNOCCHI (NOKY)
Obsahuje:

Pšeničná Mouka na Domácí Těstoviny 1000g
Alfredo Omáčka Sýr & Lanýž 420g

Bramborový škrob 500g
2 x Dřevěné Prkénko na Noky
Hmotnost a Objem Celkem: 1920g

40 Dárkové Sady Geometry of Pasta

Sady na Domácí Těstoviny



~ BH2107 ~

KIT LINGUINE
Obsahuje:

Pšeničná Mouka na Domácí Těstoviny 1000g
Olej s Česnekem Ochucovadlo 250ml

Dřevěný Váleček na Linguine
Špenát v Prášku 25g

Kurkuma v Prášku 25g
Rajčata a Feferonky v Prášku 25g

Hmotnost a Objem Celkem:

1075g + 250ml

Dárkové Sady Geometry of Pasta 43

Sady na Domácí Těstoviny



~ BH2110 ~

MANDLOVÉ SUŠENKY 
BISCOTTI 

VE SKLENĚNÉ DÓZE
Hmotnost Celkem: 200g

~ BH2111 ~

ČAJOVÉ SUŠENKY FROLLINI S 
PŘÍCHUTÍ GINU 

VE SKLENĚNÉ DÓZE
Hmotnost Celkem: 200g

~ BH2112 ~

ČAJOVÉ SUŠENKY FROLLINI 
S PŘÍCHUTÍ LIMONCELLO 

VE SKLENĚNÉ DÓZE
Hmotnost Celkem: 200g

SLADKÁ 
VÁNOČNÍ 

Kolekce

Sladká Vánoční Kolekce 45

SUŠENKY FROLLINI & BISCOTTI VE SKLENĚNÉ DÓZE

Jemné toskánské pečivo dělané s láskou a v elegantní skleněné 

dóze zn. Bormioli Officina vyrobené v Itálii



~ A050.452 ~

ČOKOLÁDOVÉ BISCOTTI 
Hmotnost Celkem: 200g

~ A050.451 ~

MANDLOVÉ BISCOTTI 
Hmotnost Celkem: 200g

~ AS01664 ~

LIMONCELLO FROLLINI 
Hmotnost Celkem: 180g

~ AS01665 ~

AMARETI
Hmotnost Celkem: 160g

Sladká Vánoční Kolekce 47

BISCOTTI & SUŠENKY V TUBĚ
Tradiční Toskánské Biscotti

legantní, ručně balené tuby obsahují 

naše italské sušenky Biscotti, 

nepostradatelné během svátečních chvilek. 

Tradiční Biscotti – mandlové pro klasiky, 

čokoládové pro nenasyty, ochucené likérem 

Limoncello a křupavé Amatetto Biscotti

jsou skvělým dárkem pro každou oslavu.

E



~ A050236 ~

JEMNÉ AMARETTI ČOKOLÁDOVÉ
Hmotnost Celkem: 115g

~ A050235 ~

JEMNÉ AMARETTI CITRONOVÉ
Hmotnost Celkem: 115g

~ A050234 ~

JEMNÉ AMARETTI TRADIČNÍ
Hmotnost Celkem: 115g

Sladká Vánoční Kolekce 49

JEMNÉ SUŠENKY AMARETTI RUČNĚ BALENÉ 



~ A053009 ~

PANFORTE 
FÍKY & OŘECHY

Hmotnost Celkem: 100g

~ A053002F ~

PANFORTE 
MEDEM & MANDLEMI

Hmotnost Celkem: 100g

Sladká Vánoční Kolekce 51

CUKROVINKA PANFORTE - RUČNĚ BALENÁ

Ochutnejte ho samotný nebo ho zkombinujte se sýrem, je to 

vynikající toskánská cukrovinka



~ A050328 ~

JEMNÉ BISCOTTI
ČOKOLÁDA & MÁTA
Hmotnost Celkem: 200g

~ A050314 ~

JEMNÉ BISCOTTI
SUŠENÝMI FÍKY

Hmotnost Celkem: 200g

Sladká Vánoční Kolekce 53

JEMNÉ PEČENÉ BISCOTTI

52 Sladká Vánoční Kolekce

JEMNÉ PEČENÉ BISCOTTI

ušenky jsou křehké, křupavé a 

obsahují mandle. V naší originální 

verzi jsou navíc jemnější a ve tvaru 

tradiční toskánské Biscotti. Stejně tak 

jako všechny velké invence, se zrodila i ta 

naše. Z chyby vznikla tajná přísada!

Důsledkem je, že ochranná známka 

křupavosti sušenek Cantuncini ustupuje 

delikátní jemnosti, která se dokonale 

.

ovine kolem sladké náplně. Dosud nebyl 

nikdo jiný schopen udělat směs, díky níž 

jsou tyto sušenky tak jemné a jedinečné, 

jako ty naše. Toskánské Biscotti jsou 

ideální jako dárek pro ty, kteří hledají 

něco jedinečného a zhotoveného pouze z 

ingrediencí vysoké kvality. Jsou ideálním 

závěrečným chodem jakéhokoliv 

svátečního jídla.

S



~ BH2113 ~

TOSKÁNSKÝ DORT ČOKOLÁDA & HRUŠKY
Hmotnost Celkem: 400g

~ BH2114 ~

VÁNOČNÍ PERNÍKOVÝ DORT
Hmotnost Celkem: 400g

Sladká Vánoční Kolekce 55

JEMNÉ PEČENÉ DORTY



~ BH2115 ~

JEMNÉ CUKROVINKY VÝBĚR
Hmotnost Celkem: 300g

~ BH2116 ~

TRADIČNÍ SUŠENKY BISCOTTI
Obsahuje:

1 Sáček Mandlové Biscotti 150g
1 Sáček Čokoládové Biscotti 150g

Hmotnost Celkem: 300g

TRADIČNÍ TOSKÁNSKÉ 

BISCOTTI V PLECHOVCE

TRADIČNÍ TOSKÁNSKÉ 

SUŠENKY V PLECHOVCE



~ AS02246 ~

TRUBIČKY S ČOKOLÁDOVÝM 
KRÉMEM

Hmotnost Celkem: 135g

~ AS02247 ~

TRUBIČKY S LÍSKOOŘÍŠKOVÝM 
KRÉMEM

Hmotnost Celkem: 135g

~ AS02248 ~

TRUBIČKY SE SLANÝM 
KARAMELOVÝM KRÉMEM

Hmotnost Celkem: 135g

Sladká Vánoční Kolekce 59

TRUBIČKY PLNĚNÉ KRÉMEM



~ AS02249 ~

ČOKOLÁDOVÉ SUŠENKY 
DOLCETTI

Hmotnost Celkem: 200g

~ AS02250 ~

LÍSKOOŘÍŠKOVÉ SUŠENKY 
DOLCETTI

Hmotnost Celkem: 200g

Sladká Vánoční Kolekce 61

SUŠENKY PLNĚNÉ KRÉMEM

60 Sladká Vánoční Kolekce

SUŠENKY PLNĚNÉ KRÉMEM



~ BH2118 ~

VANILKOVÝ SYRUP
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 250ml

~ BH2119 ~

LÍSKOOŘÍŠKOVÝ SIRUP 
DO KÁVY BEZ CUKRU

Objem Celkem: 250ml

~ BH2120 ~

KARAMELOVÝ SIRUP DO 
KÁVY BEZ CUKRU
Objem Celkem: 250ml

Sladká Vánoční Kolekce 63

SIRUPY DO KÁVY BEZ CUKRU



~ BH2130 ~

MĚKKÝ TORRONE 
MANDLE

Hmotnost Celkem: 140g

~ BH2131 ~

MĚKKÝ TORRONE 
PISTÁCIE

Hmotnost Celkem: 140g

~ BH2132 ~

MĚKKÝ TORRONE 
LIMONCELLO

Hmotnost Celkem: 140g

64 Sladká Vánoční Kolekce

TOSKÁNSKÝ TRADIČNÍ TORRONE V SÁČKU



~ BH2124 ~

MĚKKÝ TORRONE
TIRAMISÙ

Hmotnost Celkem: 100g

~ BH2125 ~

MĚKKÝ TORRONE 
PISTÁCIE

Hmotnost Celkem: 100g

~ BH2126 ~

MĚKKÝ TORRONE
MALINA

Hmotnost Celkem: 100g

~ BH2127 ~

MĚKKÝ TORRONE
LIMONCELLO

Hmotnost Celkem: 100g

~ BH2128 ~

MĚKKÝ TORRONE
KARAMEL

Hmotnost Celkem: 100g

~ BH2129 ~

MĚKKÝ TORRONE
MANDLE

Hmotnost Celkem: 100g

Sladká Vánoční Kolekce 67

TOSKÁNSKÉ TRADIČNÍ TORRONE TYČINKY

66 Sladká Vánoční Kolekce

TOSKÁNSKÉ TRADIČNÍ TORRONE TYČINKY



~ BH2134 ~

JAHODOVÉ

MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

~ BH2135 ~

PISTÁCIOVÉ

MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

~ BH2136 ~

CHAMPAGNE

MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

~ BH2133 ~

VANILKOVÉ

MAKRÓNKY
Hmotnost Celkem: 84g

68 Sladká Vánoční Kolekce

FLORENTSKÉ MAKRONKY

Florentské Makronky

akronky datují svůj vznik či spíše svou 

proslulost od 16. století, kdy tuto sladkou 

lahůdku představila Francii Kateřina Medicejská. 

Makronky svůj název získaly od slova Maccarone a 

mají 100% italský původ, v této zemi byly již od 8. 

století připravovány pro vznešené rodiny při zvláštních 

příležitostech. A právě z Toskánska, rodiště Medicejů, 

s hrdostí přinášíme tyto barevné, křehké cukrovinky 

s jemnou chutí a krémovým středem, poklad italských 

tradic, našim zákazníkům po celém světě.

M



~ BH2140 ~

LANÝŽOVÉ BONBONY SMÍŠENÉ
(10 kusů v Dárkovém Balení)

Pistáciové, Bílé, Sladké Černé, Cappuccino & 
Slaný Karamel s Oříšky
Hmotnost Celkem: 70g

~ BH2137 ~

LANÝŽOVÉ BONBONY BÍLÉ 
Hmotnost Celkem: 63g

~ BH2139 ~

LANÝŽOVÉ BONBONY PISTÁCIOVÉ 
Hmotnost Celkem: 63g

~ BH2138 ~

LANÝŽOVÉ BONBONY ČERNÉ 
Hmotnost Celkem: 63g

Sladká Vánoční Kolekce 71

SLADKÉ ČOKOLÁDOVÉ LANÝŽEZáplava sladkosti
eovladatelná touha po čokoládě… Jsou nazývány sladkými 

lanýži pro svůj nepravidelný povrch, nicméně pokud byste 

mezi sladkostmi a cukrovinkami hledali důstojného oponenta 

lanýžů, nejspíš byste zvolili právě tyto neuvěřitelné pamlsky. Drsný 

povrch s krémovým, sametovým, intenzivně čokoládovým středem –

tyto čokoládové jednohubky přímo svádí k hříchu nestřídmosti…

N



~ A103005ED ~

ROZTÍRATELNÝ 
LÍSKOOŘÍŠKOVÝ KRÉM 

BRIGANTINA
Hmotnost Celkem: 400g

~ A103007ED ~

ROZTÍRATELNÝ 
OŘÍŠKOVO – MLÉČNÝ KRÉM 

BRIGANTINA
Hmotnost Celkem: 400g

~ AS01555 ~

ROZTÍRATELNÝ KRÉM 
KAKAO & LÍSKOVÉ OŘÍŠKY

Hmotnost Celkem: 180g

~ AS01554 ~

ROZTÍRATELNÝ KRÉM S 
PISTÁCIEMI

Hmotnost Celkem: 180g

~ AS01556 ~

ROZTÍRATELNÝ KRÉM 
STRACCIATELLA

Hmotnost Celkem: 180g

Sladká Vánoční Kolekce 73

OŘÍŠKOVÉ KRÉMY

72 Sladká Vánoční Kolekce

OŘÍŠKOVÉ KRÉMY

Užijte si vaše sladké chvilky s oříškovými krémy, které obohatí 

vaše dezerty. Ideální jsou s chlebem, sušenkami, a nebo je 

přidejte jako ingredienci do vašich dortů. 



~ A108011ED ~

KARAMELIZOVANÉ FÍKY
V SIRUPU

Hmotnost Celkem: 320g

~ A108012ED ~

KARAMELIZOVANÉ KAŠTANY
V SIRUPU

Hmotnost Celkem: 350g

~ A108002ED ~

HRUŠKY VE SLADKÉM VÍNĚ
Hmotnost Celkem: 720g

~ A108001ED ~

BROSKVE VE SLADKÉM VÍNĚ
Hmotnost Celkem: 720g

74 Sladká Vánoční Kolekce

ITALSKÉ DOMÁCÍ ZAVAŘENINY

Sladká Vánoční Kolekce 75

Čerstvé ovoce ručně sbírané a řezané, konzervované ve sladkém víně

KARAMELIZOVANÉ OVOCE V SIRUPU

Zkaramelizované fíky mají stejnou recepturu jako 

naše fíková marmeláda. Liší se pouze v menším 

množství přidaného cukru a jsou zachovány v 

celku. Výborně chutnají s měkkými sýry.

Zkaramelizované jedlé kaštany jsou typickým 

produktem Toskánska. Čerstvé kaštany jsou 

opečeny, následně se vkládají do sirupu z cukrové 

třtiny. Pokud si je nechcete vychutnat samotné, 

jsou výtečné v kombinaci se zmrzlinou nebo si je 

můžete přidat na váš oblíbený dezert.



~ BH2142 ~

HŘÍBKOVÉ TORTELLINI
Hmotnost Celkem: 250g

~ BH2143 ~

LANÝŽOVÉ RAVIOLI
Hmotnost Celkem: 250g

SVÁTEČNÍ POKRMY

Nejlepší
Vánoční

Pokrmy

oubové Tortellini a Lanýžové Ravioli jsou 

naše nejoblíbenější pokrmy pro sváteční 

večeře s rodinou. 

Vybrali jsme tyto lahodné plněné těstoviny, protože 

v zimě spolehlivě zahřejí a trocha lanýže či hříbků 

je pozvedne na zcela novou úroveň – skvělé pro 

každou zvláštní příležitost nebo pro vegetariány u 

vašeho Vánočního stolu!

H



~ AS02252 ~

VÁNOČNÍ RIZOTO S 
LANÝŽEM A HOUBAMI

Hmotnost Celkem: 220g

~ A042051 ~

VÁNOČNÍ BIO 5 BAREVNÉ 
TĚSTOVINY 

Hmotnost Celkem: 500g

~ AS02253 ~

ZIMNÍ BIO TĚSTOVINY 
FARFALLE

Hmotnost Celkem: 250g

SVÁTEČNÍ POKRMY BIO SVÁTEČNÍ OCHUCENÉ TĚSTOVINY

Sváteční Chuťovky 7978 Sváteční Chuťovky

Rizoto s černým lanýžem a hříbky je ideálním 

přídavkem na váš vánoční stůl. Příprava 

receptu je velmi jednoduchá a jídlo samotné je 

krémové a  velmi dekadentní. Vaši hosté budou 

příjemně překvapeni krásou a kvalitou tohoto 

jídla. Rizoto s lanýžem a hříbky se hodí k 

jakékoliv příležitosti, ať už jako předkrm nebo 

hlavní chod.



~ A112010ED ~

OCHUCENÝ OLEJ & OCET
Objem: 2x250ml

Olivový Olej s Česnekem, Feferonkou a Bazalkou

Červený Vinný Ocet s Malinami

~ A112006ED ~

ITALSKÁ OCHUCOVADLA
Objem: 2x250ml 

Extra Panenský Olivový Olej

Balzamikový Ocet z Modeny IGP

~ A112009ED ~

OCHUCOVADLA S LANÝŽEM
Objem: 2x250ml

Olivový Olej s Černým Lanýžem

Balzamikový Ocet s Černým Lanýžem

OCHUCENÝ OLEJ & OCET V ORIGINÁLNÍM STOHOVATELNÉM BALENÍ

80 Sváteční Chuťovky



~ A029005 ~

BALZAMIKOVÝ OCET Z MODENY IGP 
Objem: 250ml

~ A026008 ~

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ
Objem: 250ml

~ BH2144 ~

EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ
Objem: 3000ml

VÝBĚR Z NAŠICH FAVORITŮ VÝBĚR Z NAŠICH FAVORITŮ

Sváteční Chuťovky 8382 Sváteční Chuťovky



~ A059114ED ~

SŮL & TOSKÁNSKÉ 
BYLINKY

Hmotnost Celkem: 120g

~ BDMH2145 ~

ČERNÝ PEPŘ
Hmotnost Celkem: 55g

~ A059119ED ~

SŮL & ČERNÝ 
LANÝŽ

Hmotnost Celkem: 135g

~ A059107ED ~

HIMALÁJSKÁ SŮL
Hmotnost Celkem: 590g

~ A059104ED ~

SŮL & TOSKÁNSKÉ 
BYLINKY

Hmotnost Celkem: 450g

~ A059105ED ~

MOŘSKÁ SŮL
Hmotnost Celkem: 450g

MLÝNKY SŮL, PEPŘ & KOŘENÍ MLÝNKY SŮL, PEPŘ & KOŘENÍ

Sváteční Chuťovky 8584 Sváteční Chuťovky



~ BF2105 ~

RIZOTO DÝNĚ & LANÝŽ
Hmotnost Celkem: 220g

~ BF2107 ~

GNOCCHI (NOKY) S DÝNÍ
Hmotnost Celkem: 500g

~ BF2106 ~

RAVIOLI S DÝNÍ
Hmotnost Celkem: 250g

TĚSTOVINY PLNĚNÉ DÝNÍ

Podzim v Toskánsku 87

Podzim 
v Toskánsku
P odzim přináší na italské 

trhy výrazné barvy, 

lahodné chutě a zejména v 

Toskánsku také dýně na každý 

stůl. V toskánské kuchyni je dýně 

používána v sladkých i slaných 

pokrmech. V krémovém rizotu se 

špetkou černého lanýže pro 

ozvláštnění, spolu s fialovou 

mrkví pro přípravu těsta na 

těstoviny, nebo jako náplň do 

Ravioli. Dýně dochucená 

kořením se také skvěle hodí pro 

přípravu lahodných Biscotti a 

sušenek. 



~ BF2101 ~

TAGLIATELLE BIO
DÝNĚ & FIALOVÁ MRKEV

Hmotnost Celkem: 250g

~ BF2102 ~

FARFALLE BIO
DÝNĚ & FIALOVÁ MRKEV

Hmotnost Celkem: 250g

~ BF2103 ~

BIO TĚSTOVINY 
ZUCCHETTE

Hmotnost Celkem: 500g

~ BF2104 ~

PODZIMNÍ BIO 
TĚSTOVINY 5 BAREVNÉ

Hmotnost Celkem: 500g

BIO TĚSTOVINY S DÝNÍ BIO TĚSTOVINY Z PODZIMNÍ SKLIZNĚ

Podzim v Toskánsku 8988 Podzim v Toskánsku



~ BF2109 ~

BISCOTTI S 
DÝŇOVÝM KOŘENÍM
Hmotnost Celkem: 200g

~ BF2108 ~

SUŠENKY 
DÝNĚ & KARAMEL
Hmotnost Celkem: 200g

~ BF2110 ~

SUŠENKY 
DÝNĚ & ZÁZVOR

Hmotnost Celkem: 200g

DÝŇOVÉ BISCOTTI DÝŇOVÉ SUŠENKY

Podzim v Toskánsku 91



~ AS02256 ~

PANETTONE & KANDOVANÉ KAŠTANY
Plněný Krémem z Kandovaných Kaštanů

Hmotnost Celkem: 500g

TOSKÁNSKÉ KAŠTANY

Podzim v Toskánsku 93

odzim v Toskánsku – to 

je dýně, houby, lanýže 

a… kaštany! Jakmile se do 

Florencie přiblíží podzim, 

město zavoní pečenými 

kaštany. Na rozích ulic se 

objeví stánky a místní si s 

oblibou kupují pytlíčky s 

touto laskominou při své 

„passeggiata“, odpolední 

procházce centrem města. 

Ačkoliv pichlavá slupka 

ztěžuje sklizen kaštanů, kopce 

kolem Florencie jsou 

kaštanovníky doslova 

obsypány a mnozí si udržují 

kaštanový hájek za účelem 

výdělku. Kaštany se v 

kuchyni používají vcelku - na 

pražení nebo vaření (a tedy 

karamelizaci), nebo mleté ve 

formě mouky, která dává 

základ sušenkám Biscotti a 

palačinkám Necci.

P



~ BA2102 ~

KANDOVANÉ KAŠTANY

Hmotnost Celkem: 170g

~ A108012ED ~

KARAMELIZOVANÉ KAŠTANY
V SIRUPU

Hmotnost Celkem: 350g

~ BA2103 ~

KAŠTANOVÉ BISCOTTI 
Hmotnost Celkem: 200g

~ BA2101 ~

KAŠTANOVÉ TĚSTOVINY 
Hmotnost Celkem: 250g

TOSKÁNSKÉ KAŠTANY TOSKÁNSKÉ KAŠTANY

Podzim v Toskánsku 9594 Podzim v Toskánsku



ITALSKÝ PANETTONE PODLE 

TRADIČNÍ ŘEMESLNÉ RECEPTURY 

MADE IN ITALY

Vášeň, kvalita, péče o základní suroviny a vybrané 

ingredience, řemeslné zpracování, to jsou naše hodnoty 

a poslání. Jednoduché přísady - pšeničná mouka, vejce, 

máslo, cukr spolu se speciální krémovou náplní 

vytvářejí překvapivé recepty. Všechny naše Panettone 

jsou výsledkem dlouholetých zkušeností, lásky k tradici 

a výzkumu nových trendů.



~ BDMP2101 ~

PAN DE’ MEDICI 
TRADIČNÍ FLORENTSKÁ CUKROVINKA 

Hmotnost Celkem: 750g

~ BDMP2102 ~

KLASICKÉ PANDORO RUČNĚ BALENÉ
Hmotnost Celkem: 750g

~ BDMP2103 ~

PANDORO S TIRAMISÙ KRÉMEM RUČNĚ 
BALENÉ

Hmotnost Celkem: 750g

PANDORO

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 9998 Vánoční Panettone & Dárkové Sady

PAN de’MEDICI
Traditional Florentine Cake

Nastupují vánoční svátky a chladný prosincový vzduch 

ve Florencii oslazuje vábivé aroma sladkého chlebu 

Pan de’ Medici. Toto proslulé florentinské vánoční 

pečivo, které připravují řemeslní pekaři, je 

jednoduchý, kynutý sladký chléb ovoněný vanilkou. O 

jeho vzniku koluje mnoho „zaručeně pravdivých“ 

příběhů. Jedni říkají, že jej vymyslel mladý pekař, aby 

okouzlil svou milenku, další tvrdí, že toto sladké pečivo 

vymyslela řádová sestra, aby oslnila ostatní řeholnice. 

Ať už to bylo jakkoliv, je to rozhodně výsledek lásky, 

protože jeho výroba je poměrně zdlouhavá. Pan de’ 

Medici můžete opéct ke snídani, podávat ke kávě, k 

obědu jej namáčet v dezertním víně, užít si jej s 

Proseccem jako aperitiv, či podávat na závěr večeře 

spolu s Amarettem. Díky výrazné máslové chuti jej 

snadno zkombinujeme také se slanými ingrediencemi 

jako je lanýž, losos, foie gras nebo kaviár. Dopřejte si 

tyto Vánoce svůj vlastní Pan de’ Medici.



~ D004048 ~

PANETTONE & PISTÁCIE
Měkký Panettone Plněný Pistáciovým Krémem 

a Posypaný Praženými Pistáciemi
Hmotnost Celkem: 750g

~ D004049 ~

PANETTONE & LIMONCELLO
Měkký Panettone Plněný Pudinkem 

s Příchutí Limoncello
Hmotnost Celkem: 750g

~ BDMP2104 ~

KLASICKÝ PANETTONE
Rozinky a Kandované Ovoce

Hmotnost Celkem: 750g

~ BDMP2105 ~

PANETTONE S ČOKOLÁDOU
Plněný Čokoládovým Krémem

Hmotnost Celkem: 750g

RUČNĚ BALENÝ KLASICKÝ PANETTONE RUČNĚ BALENÝ PANETTONE PLNĚNÝ KRÉMEM

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 101100 Vánoční Panettone & Dárkové Sady

Ochutnejte ho samotný nebo ho zkombinujte se sýrem, je to vynikající toskánská cukrovinkaPanettone této linie se připravuje pouze z čerstvého mléka, másla a přírodní vanilky



~ D004055 ~

PANETTONE & PROSECCO
Plněný Krémem Prosecco
Hmotnost Celkem: 750g

~ D004056 ~

PANETTONE S SLANÝM KARAMELEM
Plněný Slaným Karamelovým Krémem

Hmotnost Celkem: 750g

~ AS02256 ~

PANETTONE & KANDOVANÉ KAŠTANY
Plněný Krémem z Kandovaných Kaštanů

Hmotnost Celkem: 500g

PANETTONE PLNĚNÝ KRÉMEM V DÁRKOVÉ KRABIČCE

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 103102 Vánoční Panettone & Dárkové Sady



“

“

This was a big hit with our testers. Made in Italy using the traditional

method and injected with gin syrup, this panettone is so beautifully

wrapped and tied with ribbon, it already feels like a real treat for

Christmas time or a gift for a gin fan. On opening, it smells 

immediately of gin with some subtle vanilla and spices, though not 

overpoweringly so. The texture is springy and pillowy soft with just the 

right level of moistness without being too sticky. It holds its shape 

well, is easy to slice and tastes subtly of juniper crossed with citrus. 

Very moreish and it’s so light you’ll easily need another slice.

Monday 11 November 2019

~ AS01548 ~

OPILÝ PANETTONE GIN
Hmotnost Celkem: 500g

Náš Panettone napuštěný ginem byl oceněn 

INDYBEST jako nejlepší Panettone ve Velké Británii 

díky recenzím v deníku INDEPENDENT.

~ BDMP2106 ~

OPILÝ PANETTONE 
SPRITZ

Hmotnost Celkem: 500g

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 105

Ať už milujete Spritz nebo sladké pečivo, tento 

„opilý“ dezert Spritz Panettone splní všechny 

požadavky na vánoční pochoutku pro dospělé. 

Tradiční italský sladký chléb, proslulý svou 

vláčností a jemností, nabízí příjemnou, lehčí 

alternativu k tradičnímu vánočnímu pečivu. Díky 

spojení s jedinečnou chutí vůbec nejznámějšího 

italského koktejlu se v tomto úžasně vláčném a 

pěkně přiopilém dezertu, který se skvěle hodí pro 

chvilky s přáteli či rodinou, mísí tradiční a 

novodobé chutě. Zabalený do krásné dárkové 

krabice bude milým překvapením pro každého 

fanouška italské kuchyně, nebo milovníka koktejlů. 

Zkuste jej naservírovat s pomerančovým sorbetem 

nebo vanilkovou zmrzlinou, a vytvořit tak skvělý 

dezert pro dospělé, nebo připravte 

nezapomenutelný přiopilý chlebový pudink jakožto 

nezvyklý předkrm. 



~ AS02254 ~

PANETTONE BEZ LEPKU
Hmotnost Celkem: 600g

~ BDMP2107 ~

MINI PANETTONE
Hmotnost Celkem: 80g

PANETTONE BEZ LEPKU JMENOVKA NA STŮL PANETTONE

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 107106 Vánoční Panettone & Dárkové Sady

Můžete ho také zavěsit 

na vánoční stromeček!



~ AS02257 ~

KLASICKÝ PANETTONE S OVOCEM
Hmotnost Celkem: 900g

~ AS02258 ~

KLASICKÝ PANETTONE S OVOCEM
Hmotnost Celkem: 500g

~ D004025 ~

TRADIČNÍ MINI PANETTONE
Hmotnost Celkem: 100g

~ D004060 ~

MINI PANETTONE & ČOKOLÁDA
Hmotnost Celkem: 100g

~ AS02259 ~

VÝBĚR 6 MINI PANETTONŮ
Hmotnost Celkem: 6x100g

~ BDMP2109 ~

VÝBĚR 2 MINI PANETTONY
+ PANDORO

Hmotnost Celkem: 280g

PANETTONE PRO KAŽDÝ DEN MINI PANETTONE & DÁRKOVÉ SADY

Vánoční Panettone & Dárkové Sady 109108 Vánoční Panettone & Dárkové Sady



Borgo de 'Medici je rodinná společnost, která se

věnuje výrobě potravinářských specialit z Toskánska

a reprezentuje se vlastní ochranou známkou v Itálii

a po celém světě. Naše filozofii lze shrnout dvěma

jednoduchými slovy:

“Žijící Toskánskoˮ

Pro rodinu Borgo de 'Medici, bylo Toskánsko stále

výchozím bodem. Všechny naše suroviny a kulinářské

techniky pocházejí z této oblasti, která vždy podporovala

historii a tradice ručně zhotovených výrobků. A proto i

naše výrobky navazují na jedinečné dědictví vystihující

kvalitu a rozmanitost. Výsledkem je vysoká úroveň ručně

zhotovených produktů, které jsou skutečně reprezentativní

s výraznou územní a historickou identitou.

Hájíme a Podporujeme 

Toskánské Gastronomické Dědictví

Rodina Medici ovládala město

Florencii v Toskánském regionu

od roku 1433 až do roku 1756.

Rodina Medicejů měla velký vliv

na růst italské renesance. Pod-

porovala nejen umění, humani-

tární vědy, ale také vývoj moderní

italskékuchyně.

Na počest tohoto historického dě-

dictví v roce 1999 v toskánském

Pratu založil Massimo Pugi a jeho

rodina společnost Borgo de 'Medici

Delizie Toscane.

Massimo ve spolupráci s míst-

ními nejlepšími řemeslníky, farmáři

a včelaři vyvinul kompletní řadu

autentických toskánských kvalitních

a speciálníchpotravin.

Za posledních osmnáct let se

společnost Borgo de 'Medici roz-

rostla a stala se uznávaným

dodavatelem dobrého toskánské-

ho jídla, které je ve světe respek-

továno pro svou kvalitu, auten-

tičnost a nezapomenutelnou chuť.

Nabízené produkty pocházejí ze

specializovaných farem a dílen, které

jsou vlastněny nebo spolupracují se

společností Borgo de 'Medici.

Nyní vám produkty společnosti

Borgo de 'Medici přinášíme také

do České republiky. Inspirujte se

a užijte si kvalitní potraviny a

životní styl Borgo de`Medici a

Toskánského regionu.

Příběh Borgo de 'Medici:

Úžasná chuť pozoruhodná k zamyšlení.



alvared.cz

http://www.alvared.cz/

